Poskytovatelem při výkonu své podnikatelské činnosti třetím osobám v minimální výši 
pojistného plnění ve výši 500.000,- Kč za jednu pojistnou událost.  

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Celková cena za Předmět plnění je stanovena jako cena maximální a činí 343.600 Kč 
bez DPH (slovy: tři sta čtyřicet tři tisíc šest set korun českých), tj.  415.756 Kč (slovy: 
čtyři sta patnáct tisíc sedm set padesát šest korun českých) včetně DPH. 

3.2 Celková cena Předmětu plnění je tvořena na základě následujícího členění na položky: 

Členění ceny Předmětu plnění 

ÚRAO Richard – Litoměřice, Na Bídnici 2101/3 

Pol. Popis položky                                         M.j.